
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków 

Na podstawie art. 103 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (tj. Dz. U z 2020r. poz. 282) 

zarządza się co następuje: 

§ 1  Na wniosek Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie, 

ustanawia się Panią Marię Kamińską zamieszkałą w Nowym Dworze Mazowieckim 

społecznym opiekunem zabytków. 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Architektury 

i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/Krzysztof Kapusta 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 103 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (tj. Dz. U z 2020r. poz.282) społecznego opiekuna zabytków ustanawia na wniosek 

wojewódzkiego konserwatora zabytków, starosta właściwy dla miejsca zamieszkania 

kandydata na społecznego opiekuna zabytków. 

W dniu 25.06.2020r. do Starosty Nowodworskiego wpłynął wniosek Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie w sprawie ustanowienia Pani Marii 

Kamińskiej społecznym opiekunem zabytków stwierdzając, iż spełnia ona wszystkie 

ustawowe przesłanki przewidziane w art. 102 ust.3 ustawy oraz posiada wiedzę z zakresu 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, a także prowadzi liczne działania edukacyjne 

z zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego.  

Starosta Nowodworski 

/-/Krzysztof Kapusta 


